ARSBUDGET 2026

for Fangel Sogns Menighedsrad
i Hjallese Provsti
i Odense Kommune
Myndighedskode 7792

CVR-nr. 62132310

Budget 2026 indeholder falgende:

Malseetning, seerlige indsatsomrader samt supplerende forklaringer

Arsbudget i hovedtal
Arsbudget fordelt pa formal
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Malsaetninger

Seerlige indsatsomrader (jf. merudgiftsgnsker m.v.)

Supplerende forklaringer til budgettet
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Arsbudget i hovedtal

Drift Projekter Anlaeg Total
1 Fealles indtagteri alt 1.381.459 0 582.500 1.963.959
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 0 0 0 0
Indtaegter 1.381.459 0 582.500 1.963.959
2 Kirkebygning og sognegard -178.160 0 0 -178.160
Udgifter, lgn 4.860 0 4.860
Udgifter, @vrige 173.300 0 0 173.300
Indtaegter 0 0 0 0
3 Kirkelige aktiviteter -716.200 0 0 -716.200
Udgifter, lgn 392.400 0 392.400
Udgifter, @vrige 323.800 0 0 323.800
Indtaegter 0 0 0 0
4 Kirkegard -401.719 0 0 -401.719
Udgifter, lgn 95.208 0 95.208
Udgifter, Qvrige 478.800 0 0 478.800
Indtaegter 172.289 0 0 172.289
5 Prastebolig mv. 186.700 0 0 186.700
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 70.300 0 0 70.300
Indtaegter 257.000 0 0 257.000
6 Administration og fallesudgifter -270.528 0 0 -270.528
Udgifter, lgn 52.140 0 52.140
Udgifter, @vrige 218.388 0 0 218.388
Indtaegter 0 0 0 0
7 Finansielle poster -1.552 0 0 -1.552
Udgifter, lgn 0 0 0
Udgifter, @vrige 2.000 0 0 2.000
Indteegter 448 0 0 448
Resultat 0 0 582.500 582.500
Total udgifter, Ign 544.608 0 544.608
Total udgifter, avrige 1.266.588 0 0 1.266.588
Total indteegter 1.811.196 0 582.500 2.393.696
Forbrug af frie midler 0 0 0
Forbrug af opsparing 0
Nye lan 0
Forbrug fra solgte anlaeg 0
Forbrug af viderefgrte anlaegsmidler 0
Forbrug af viderefgrte projektmidler 0
- Afdrag pa lan 517.500
- Opsparet til anleeg 65.000
- Renteindtaegter af anleegsopsparing 0
- Oplagt i stift fra salg af anlaeg 0
- Overfart anleegssalg til kirkekassen 0
Balanceposter i alt 0 0 -582.500

Fangel Sogns Menighedsrad, CVR-nr. 62132310, Budget 2026, , Endelig budget afleveret d. 13-11-2025 14:48

Side2”



Formal

Indtaegter

1 Feelles indteegter i alt

10
11
12
13
17
18
19

| alt

Kirkelig ligning

Tilleegsbevilling fra reserven

Ligning til selvsteendige juridiske enheder
Selvstaendige juridiske enheders indtaegt fr
Tilbagefarsel af ubrugte projekt- og anlaegs
Ligning til reserven (PU)

Udbetaling fra reserven (PU)

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegard

20
21
22
23
24
25

| alt

Feelles formal

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegard

Kirkekontor (uden for kirke og sognegard)
Tjenstlige lokaler i praestegard

3 Kirkelige aktiviteter

30
31
32
33
34
35
36
37
39

| alt

Feelles formal

Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed
Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mgdevirksomhed
Kontingent til DSUK

4 Kirkegard

40
41
42
43

| alt
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Kirkegarden

Kapel/begravelse, urnenedseettelser
Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegard

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
1.381.459 1.407.687| 1.376.225,96| 1.281.977,08| 1.381.459 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.381.459 1.407.687] 1.376.225,96] 1.281.977,08| 1.381.459 0 0
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
0 0 -39,00 0,00 0 0 0
-80.160 -140.041 -82.407,76 -52.733,28 0 -4.860 -75.300
-25.000 -25.000 -14.108,06 -24.430,43 0 0| -25.000
-73.000 -74.200 -110.191,73 -50.205,18 0 0| -73.000
0 0 -117,00 0,00 0 ) 0
0 0 0,00 0,00 0 ) 0
-178.160 239.241| -206.863,55| -127.368,89 0 ~4.860 -173.300
Budget Budget Regnskab | Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-10.000 0 -1.851,40 0,00 0 0 -10.000
-514.700 -479.200 -454.458,74 -481.148,74] 0 -359.900 -154.800
-68.300 -68.300 -41.566,40 -43.420,40 0 -4.000 -64.300
-46.200 -36.200 -27.431,34 -19.758,37| 0 -5.000 -41.200
-7.300 -7.300 -7.287,00 -6.939,00) 0 0 -7.300
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-15.400 -15.400 -1.000,00 0,00) 0 -11.000| -4.400
-563.800 -53.800 -25.477,63 -31.226,93 0 -12.500) -41.300
-500 -500 -500,00 -500,00 0 0| -500
~716.200 660.700] -559.572,51| -582.993,44 0 -392.400 -323.800
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 Ign gvrig drift
-404.919 -475.398  -461.486,48] -438.500,79) 169.089 -95.208 -478.800
3.200 -200 4.247,26 4.495,04] 3.200 0| 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
~401.719 475598 -457.239,22] -434.005,75) 172.289) -95.208| ~478.800
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Formal

5 Praestebolig mv.

50
51
52
53
54
55
56
57
58

| alt

Feelles formal
Preestebolig 1
Preestebolig 2
Preestebolig 3
Preestebolig 4
Preestebolig 5
Funktionaerbolig
Skov og landbrug
@vrige ejendomme

6 Administration og feellesudgifter

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

| alt

Feelles formal
Menighedsradet/provstiudvalget
Personale

Bygninger

Jkonomi

Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsradsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikring/Arb. miljgradg./Stiftbidrag (PU)

7 Finansielle poster

70
71
72
73
74
75
76
79

| alt
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Renter af stiftslan

Renter af andre lan til anlaeg

Jvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab

Momsregulering

Afregning - Lenmodtagernes Feriemidler

Driftsrammen

Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 len gvrig drift
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
186.700 234.100 260.591,80 233.219,70 257.000 0 -70.300
0 0 0,00 0,00 0 0 0
186.700 234.100 260.591,80 233.219,70 257.000 0 -70.300
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter ~ Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
-6.100 -6.100 -16.200,85 -4.787,50) 0 0 -6.100
-123.188 -107.607 -75.559,20 -76.661,20 0 -18.000 -105.188
-23.300 -30.200 -22.108,73 -35.671,19 0 -10.000 -13.300]
-5.940 -5.610 -5.610,00 -5.610,00) 0 -5.940 0
-91.300 -88.300 -85.710,01 -82.228,00, 0 -10.000 -81.300
-8.200 -6.216 -7.533,00 -6.840,00) 0 -8.200 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
0 0 -211,85 0,00 0 0 0
-12.500 -12.500 -11.489,82 -8.367,81 0 0 -12.500
-270.528 -256.533 -224.423,46 -220.165,70 0 -52.140 -218.388
Budget Budget Regnskab Regnskab -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 2025 2024 2023 lgn gvrig drift
0 0 -12.225,95 -14.037,19 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
-2.000 -12.415 0,00 0,00] 0 0 -2.000
0 0 0,00 0,00 0 0 0
448 2.700 447,18 447,18 448 0 0
0 0 0,00 0,00] 0 0 0
0 0 -1.035,39 -1.500,79| 0 0 0
0 0 0,00 0,00 0 0 0
1.552 9.715 ~12.814,16 -15.090,80 448 0 -2.000)
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Formal

Projektbevilling
| alt

Formal

Anlaegsbevilling
10 Kirkelig ligning
| alt

Projektbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indteegter  Udgifter, udgifter,
2026 Ign gvrig drift
Anlaegsbevilling
Budget -- Budget 2026 heraf --
indtaegter udgifter,
2026 ovrig drift
582.500I 582.500
582.500' 582.500
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